Дума

Алявского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области
РЕШЕНИЕ

от  26.08.2015 г.                                                                                                              №  54/16

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Алявского сельского поселения Еланского муниципального района  Волгоградской области,  Дума Алявского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности  Алявского сельского поселения Еланского муниципального района  Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области:

1.1. Газопровод  к котельной Административного здания  конторы, общей протяженностью 115.00 м.

Адрес места нахождения имущества:  Россия, Волгоградская обл., Еланский  район, х. Алявы, ул. Степная,42.  Кадастровый (или условный номер) номер 34-34-10/002/2012-171

1.2. Земельный участок площадь 1 кв.м.

Адрес места нахождения имущества:  Россия, Волгоградская обл., Еланский  район, х. Алявы, ул. Степная,42.  кадастровый (или условный номер) номер 34:06:200002:303

2. Направить настоящее  решение главе Алявского сельского поселения для обнародования и размещения на официальном сайте администрации Алявского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  Алявского

сельского поселения                                                                     Е.А. Войченко

Приложение

Утвержден решением  Думы

                                                                                          Алявского сельского поселения

                                                                                          от  26.08.2015 г.  № 54 /16

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности Алявского сельского поселения Еланского муниципального района в государственную собственность Волгоградской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации*
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества**

	1
	Администрация Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
	403709, Волгоградская область, Еланский район, х. Алявы, ул. Степная, 42,

ИНН - 3406006979
	Газопровод  к котельной Административного здания  конторы
	Россия, Волгоградская обл., Еланский  район, х. Алявы, ул. Степная,42
	Общая протяженность 115,00 м., кадастровый (или условный номер) номер

34-34-10/002/2012-171

	2
	Администрация Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
	403709, Волгоградская область, Еланский район, х. Алявы, ул. Степная, 42,

ИНН - 3406006979
	Земельный участок
	Россия, Волгоградская обл., Еланский  район, х. Алявы, ул. Степная,42
	Площадь 1 кв.м., кадастровый (или условный номер) номер 34:06:200002:303